申請者　住　所

　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　人

年度

令和　　年　　月　　日

申請日の属する年度末日ま
で，若しくは，前期日以前
に減免理由が消滅する日ま
で

　～　役場記入欄　～

※支所記入

台帳整理

電算入力

減免開始日 　令和　　年　　月分から

□　兼用

免除期間

令和　　年　　月　　日

□使用料

水栓番号

年度

□加入金

高蓋・井関

処理区

減免(徴収猶予)を受け
ようとする理由

減免申請額

現在使用人数

(内減免人数　　　人)

使用目的

□　一般家庭

□　事業所

農 業 集 落 排 水 処 理 施 設 使 用 料

及び 加入金減免 (徴収 猶予 )申請書

令和

区分

様式第6号(第7条関係)

市場・福永

令和　　年　　月　　日

　神石高原町長　　様

　次のとおり使用料・加入金の減免(徴収猶予)を受けたいので申請します。

添付書類

小畠・四日市

減免者氏名

令和　　年　　　月　　　日死亡による

　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞